
 
 

      
 
October 14, 2022 
 
Deborah Bickmire 
City of Aurora Planning Department 
15151 E. Alameda Parkway, Suite 2300 
Aurora, CO 80012 
 
Re: Second Submission Review: Green Valley Ranch East – Tibet Road Preliminary Plat - Minor Amendment 1 

Case Number: 2020-6041-01  
 
Dear Ms. Bickmire, 
 
The following are written responses to the City comments dated September 20, 2022 for your review. We have also 
included responses on the redlines PDF for your review. 
 
 
SUMMARY OF KEY COMMENTS FROM ALL DEPARTMENTS 
 
Completeness and Clarity of the Application 
1A. Use red clouds and red Delta 1 to identify specific areas being amended. RESPONSE: Amendments are now 
marked with clouding and Delta 1 amendment glyph. 
 
1B. What is the significance of the gray shading?  All of Phase 1 was previously approved, so does the shading 
represent those areas of Phase 1 that are not being modified?  Per the above, use clouds to indicate the areas being 
modified and remove the shading. RESPONSE: Shading has been removed      
 
1C. The linework on the plans is light and not like the approved plans, which were in black.  Please revise the linework 
so it resembles the previous plans.  Areas outside of this site plan can be shown in shades of gray. RESPONSE: Revised      
 
REFERRAL COMMENTS FROM OTHER DEPARTMENTS AND AGENCIES 
 
Aurora Water (Steve Dekoskie / 303-739-7490 / sdekoski@auroragov.org / Comments in red) 
2A. A 16’ easement is required for the water main.  Show easements as noted on Sheet 8. RESPONSE: A 16’ pocket 
easement has been included around the stub to connect to GVRE future filings to the east.  
 
2B. A 26’ utility easement is required for two public mains.  Show easements in locations noted on Sheets 8 and 10. 
RESPONSE: A 30’ D.U.E. has been platted as part of the GVRE F.7 and the proposed Manhole will be within that 
easement. This easement has been shown on the plans. 
 
 
 

END OF RESPONSES 
 

mailto:4.AuroraWater(SteveDekoskie/303-739-7490/sdekoski@auroragov.org


• ADDITION OF CURB RETURNS AND TEMP. CONSTRUCTION, ACCESS AND GRADING EASEMENT ON EAST SIDE OF 
 TIBET RD FOR FUTURE CONNECTION TO GVRE FILING 15.
• RELOCATION OF WATER LINE STUBS FOR CONNECTION TO FUTURE GVRE FILING 15.
• RELOCATION OF SANITARY STUB FOR FUTURE CONNECTION TO GVRE FILING 15.
• INCLUSION OF TRIBUTARY T - PHASE 1 DESIGN AND TIE GRADING OF TIBET RD PHASE 1 IMPROVEMENTS TO 
 FINAL GRADE OF TRIB T - PHASE 1 IMPROVEMENTS.
• REMOVAL OF STORM SEWER TO MATCH PROPOSED GVRE FILING 7 LAYOUT.  • REMOVAL OF STORM SEWER TO MATCH PROPOSED GVRE FILING 7 LAYOUT.  
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Text Box
USE RED CLOUDS AND RED DELTA 1 TO IDENTIFY AREAS BEING AMENDED
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Text Box
USE RED CLOUDS AND RED DELTA 1 TO IDENTIFY AREAS BEING AMENDED
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oburke
Text Box
DEWBERRY RESPONSE: AMENDMENTS TO THIS SITE PLAN ARE NOW CLOUDED AND MARKED WITH A DELTA 1 AMENDMENT GLYPH.

oburke
Text Box
DEWBERRY RESPONSE: SHADING HAS BEEN REMOVED AND AMENDMENTS ARE NOW MARKED WITH CLOUDING AND A DELTA 1 AMENDMENT GLYPH.
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Callout
why is the gray area being distinguished?  All of Phase 1 was approved - are the areas not shaded in Phase 1 being modified?  Cloud instead

oburke
Text Box
DEWBERRY RESPONSE: THE AREAS FG PHASE ONE BEING AMENDED ARE BEING DONE SO UNDER DIRECTION OF TROY KENT.  THE SHADING WAS AN EFFORT TO SHOW WHAT WAS APPROVED UNDER CRAIG NORTHAM'S DIRECTION.   SHADING HAS BEEN REMOVED AND AREAS BEING AMENDED HAVE NOW BEEN CLOUDED AND MARKED WITH AND DELTA 1 AMENDMENT MARKING.

oburke
Text Box
DEWBERRY RESPONSE: AMENDMENTS TO THIS SITE PLAN ARE NOW CLOUDED AND MARKED WITH A DELTA 1 AMENDMENT GLYPH.











sdekoski
Callout
26' utility easement required for two public mains. Show easements.

sdekoski
Callout
16' U.E required for the water main. Show easements.

oburke
Text Box
DEWBERRY RESPONSE:  A 30' D.U.E. HAS BEEN PLATTED AS PART OF THE GVRE F7 AND THE PROPOSED MH WILL BE WITHIN THAT EASEMENT.  THIS EASEMENT HAS BEEN SHOWN ON THE PLANS. 

oburke
Text Box
DEWBERRY RESPONSE: A 16' POCKET EASEMENT HAS BEEN INCLUDED AROUND THE STUB TO CONNECT TO GVRE FUTURE FILINGS TO THE EAST.





sdekoski
Callout
26' utility easement required for two public mains.  Show easements.  Vehicle access is required to all manholes.

sdekoski
Oval

oburke
Text Box
DEWBERRY RESPONSE:  A 30' D.U.E. HAS BEEN PLATTED AS PART OF THE GVRE F7 AND THE PROPOSED MH WILL BE WITHIN THAT EASEMENT.  ACCESS TO THIS MH HAS BEEN PROVIDED WITHIN THE 42ND AVE ROW. 
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